



November 09, 2023

To,

**National Stock Exchange of India Ltd.**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C-1, Block G,  
Bandra – Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400 051

**Symbol: TPLPLASTEH**

**BSE Limited**

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building,  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Fort, Mumbai – 400 001

**Scrip Code: 526582**

Dear Sir/Madam,

**Ref: Newspaper Advertisement – under Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

**Sub: Newspaper Advertisement for Publication of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30<sup>th</sup> September, 2023**

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith clipping of the newspaper for Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2023 published on Thursday, 09<sup>th</sup> November, 2023 in the following newspapers:

1. “Free Press Journal” (English Newspaper)
2. “Navshakti” (Marathi Newspaper)
3. “Gujarat Mitra” (Gujarati Newspaper)

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

**For TPL Plastech Limited**

**Hemant Soni**

**VP-Legal, Company Secretary & Compliance Officer**

**TPL Plastech Ltd.**

**Registered Office :** 102, 1st Floor, Centre Point, Somnath Daman Road, Somnath, Dabhel, Nani Daman,  
Daman - 396 210 • **CIN :** L25209DD1992PLC004656

**Corporate Office :** 203, Centre Point, J. B. Nagar, Andheri - Kurla Road, Near J. B. Nagar Chakala Metro Station, Andheri East,  
Mumbai - 400 059 • **Tel :** 022- 6852 4200 • **E-mail :** info@tplplastech.in • **Website :** www.tplplastech.in

**BDH INDUSTRIES LIMITED**  
 Regd. Off. : Nair Baug, Akurli Road, Kandivli-East, Mumbai-400101;  
 CIN : L24100MH1990PLC059299  
 Tel. No. 022-6155 1234; E-mail : investors@bdhind.com; Website : www.bdhind.com

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on 30th September, 2023

Rs. in Lakhs except Earning per Share)

Particulars	Quarter Ended		
	30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations	1975.82	3,844.51	2,243.20
Net Profit for the period before tax	341.88	557.79	388.39
Net Profit for the period after tax	251.22	412.79	290.64
Total Comprehensive Income for the period after tax	251.22	412.79	290.64
Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	575.73	575.73	575.73
Other Equity (excluding Revaluation Reserves)	-	-	-
[Rs. 4761.63 Lakhs as on 31st March, 2023]			
Earnings Per Share (before & after extra ordinary items)	4.36	7.17	5.05
(Face value of Rs. 10/- each) - Basic & Diluted			

**Note :**  
 The above is an extract of the detailed format of the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.bdhind.com)

By order of the Board  
 For BDH Industries Limited  
 Sd/-  
 Jayashree Nair  
 Chairperson & Managing Director  
 DIN : 00027467

Place : Mumbai  
 Date : 8th November, 2023

**TPL PLASTECH LIMITED**  
 CIN: L25209DD1992PLC004656  
 Regd. Office: 102, 1st Floor, Centre Point, Somnath Daman Road, Somnath, Dabhel, Nani Daman (U.T.), 396210  
 Corporate Off: 203, Centre Point, J.B. Nagar, Andheri Kuria Road, Andheri East, Mumbai-400059  
 Tel: 022-6852 4200 • Email: info@tpl.net.in • Website: www.tplplastech.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2023  
 (₹ In Lakhs)

S No.	Particulars	Quarter ended		Half Year Ended		Year Ended 31.03.2023
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Revenue from operations (Net)	7,841.86	6,909.71	6,723.68	14,751.57	27,059.23
2	Net Profit from ordinary activities after tax	425.65	364.69	385.37	790.34	1,601.59
3	Total Comprehensive Income for the period after tax and other comprehensive income after tax	425.65	364.69	385.37	790.34	1,601.59
4	Equity Share Capital (Face Value ₹ 2 each)	1,560.06	1,560.06	1,560.06	1,560.06	1,560.06
5	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 2 each) Basic & Diluted	0.55	0.47	0.49	1.01	2.06

**Notes:**  
 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2023 are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.tplplastech.in  
 2. The above Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2023 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on November 08, 2023.

By order of the Board  
 For TPL PLASTECH LIMITED  
 Mahinder Kumar Wadhwa  
 CHAIRMAN (DIN: 00064148)

Place : Mumbai  
 Date : November 08, 2023

WEST LEISURE RESORTS LIMITED  
 CIN: L55101MH2008PLC177941; Website: www.westleisureresort.co.in  
 Regd. Office : Mall Office, 2nd Floor, Metro Junction Mall of West Pioneer Properties (India) Pvt Ltd, Netvli, Kalyan (E), Thane-421306  
 Tel. No.: 0251 - 2352387; E-mail ID: ho@hawcoindia.com

Rs. In Lakhs

**Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended 30-09-2023**

Particulars	Quarter ended		Half Year ended 30-09-2023 Unaudited
	30-09-2023 Unaudited	30-09-2022 Unaudited	
Total Income from operations	6.26	13.77	28.05
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.95)	5.55	9.83
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.95)	5.55	9.83
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.01)	6.12	9.30
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	23.47	6.12	35.78
Equity Share Capital	305.33	305.33	305.33
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
Earnings Per Share (of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted (in ₹)	(0.10)	0.20	0.30

**NOTE:**  
 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half year ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Full format of the Quarterly/Half Year ended Financial Results are available on the website www.bseindia.com and on the Company's website www.westleisureresort.co.in.

**Edel Finance Company Limited**  
 Corporate Identity Number: U65920MH1989PLC053909  
 Registered Office: Edelweiss House, Off. C.S.T. Road, Kalina, Mumbai - 400 098  
 Tel: +91-22-4009 4400 Fax: +91-22-4086 3610 Website : https://edelfinance.edelweissfin.com

Standalone financial results for quarter ended September 30, 2023 (₹ in Crores)

Particulars	Quarter Ended		Year Ended March 31, 2023 (Audited)
	September 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	
1 Total income from operations	52.66	13.94	310.59
2 Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.43)	(32.25)	86.28
3 Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.43)	(32.25)	86.28
4 Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(22.93)	(24.22)	65.40
5 Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (Comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/ (loss) (after tax))	(22.93)	(24.22)	65.41
6 Paid-up equity share capital (Face Value of ₹ 100/- Per Share)	956.68	556.68	756.68
7 Reserves (excluding Revaluation Reserves)	561.31	517.04	601.84
8 Securities premium account	448.54	448.54	448.54
9 Net worth <sup>1</sup>	1,682.99	1,238.72	1,523.52
10 Paid-up Debt Capital / Outstanding Debt	3,334.79	1,333.36	2,674.63
11 Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-
12 Debt Equity Ratio <sup>2</sup>	1.98	1.08	1.76
13 Earnings Per Share (₹) (Face Value of ₹ 100/- each)			
- Basic (not annualised for the quarters)	(2.48)	(3.36)	9.04
- Diluted (not annualised for the quarters)	(2.48)	(3.36)	9.04
14 Capital Redemption Reserve	8.43	8.43	8.43
15 Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA
16 Debt Service Coverage Ratio (DSCR)	NA	NA	NA
17 Interest Service Coverage Ratio (ISCR)	NA	NA	NA

<sup>1</sup>Net worth = Equity share capital + Instruments entirely equity in nature + Other equity  
<sup>2</sup>Debt-equity Ratio = Total debt (Debt securities + Borrowings (other than debt securities) + Subordinated liabilities) / Net worth

**Notes:**  
 1. The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended financial results filed with the Stock Exchange in accordance with Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended financial results are available on the websites of the Stock exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (https://edelfinance.edelweissfin.com/).  
 2. For the other line items referred in regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) (BSE) and on the Company's Website and can be accessed on the URL (https://edelfinance.edelweissfin.com/).  
 3. The above standalone financial results of the Company for the quarter and half year ended are reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 08, 2023.  
 4. The above financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 have been subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company and the auditors have issued an unmodified review report.

On behalf of the Board of Directors  
 Ananya Suneja  
 Executive Director & CFO  
 DIN: 07297081

Mumbai, November 8, 2023.

**VIBRANT GLOBAL CAPITAL LIMITED**  
 Registered Office: 202-Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Maharashtra, India. Website: www.vibrantglobalgroup.com; (e): investor@vibrantglobalgroup.com; CIN: L65900MH1995PLC093924

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023  
 ₹ in lakhs

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter ended		Half Year ended		Year ended 31-Mar-23	Year ended 31-Mar-23	Quarter ended		Half Year ended		Year ended 31-Mar-23	
	30-09-2023 (Unaudited)	30-06-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	30-09-2023 (Unaudited)			30-09-2022 (Unaudited)	30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	30-09-2023 (Unaudited)		30-09-2022 (Unaudited)
Total Income from Operations	3,091.74	1,420.59	821.37	4,512.33	-495.99	388.24	7,044.93	4,157.36	6,746.98	11,202.29	10,229.48	19,731.30
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,988.92	818.11	709.75	3,807.03	-1,356.83	-154.59	3,281.22	896.40	621.65	4,177.62	-1,800.89	-438.18
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,988.92	818.11	709.75	3,807.03	-1,356.83	-154.59	3,281.22	896.40	621.65	4,177.62	-1,800.89	-438.18
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,682.29	668.42	617.10	3,350.71	-1,324.12	-207.74	2,988.14	682.58	578.42	3,670.72	-1,688.63	-781.70
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	2,682.49	668.62	612.97	3,351.11	-1,332.38	-206.93	2,990.06	684.50	572.55	3,674.56	-1,700.38	-774.02
Equity Share Capital (Nos. of INR 10 each)	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380	2,29,07,380
Earnings Per Share (of INR 10 each) Basic & Diluted	11.71	2.92	2.68	14.63	-5.82	-0.90	12.91	2.96	2.46	15.86	-7.51	-3.38

**Notes:**  
 The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with BSE Limited under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and disclosure requirements), Regulation, 2015. The complete format of Financial Results are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of our Company (www.vibrantglobalgroup.com).  
 ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS  
 FOR VIBRANT GLOBAL CAPITAL LIMITED  
 VINOD GARG  
 MANAGING DIRECTOR  
 DIN : 00152665

Place : Mumbai  
 Dated : 8 November, 2023

**DMCC Speciality Chemicals Limited**  
 (Formerly known as The Dharamsi Morarji Chemical Company Limited)  
 (CIN : L24100MH1919PLC000564)  
 Regd Office: Prospect Chambers, 317/321, Dr. D.N. Road, Fort, Mumbai - 400 001  
 Telephone:- 022-22048881-2-3, Email ID: investor@dmcc.com, Website: www.dmcc.com

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023  
 Rs. In Lakhs (Except EPS)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended Unaudited		Half Year ended Unaudited		Year Ended Audited 31-03-2023	Quarter Ended Unaudited		Half Year ended Unaudited		Year Ended Audited 31-03-2023		
		30-09-2023	30-06-2023	30-09-2022	30-09-2023		30-09-2022	30-09-2023	30-06-2023	30-09-2022		30-09-2023	30-09-2022
1	Total Income from Operations	7,733.02	8,644.73	10,511.04	16,377.75	21,922.55	38,931.26	7,738.97	8,651.31	10,515.55	16,390.28	21,931.67	38,958.75
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	355.89	482.85	-276.59	838.74	724.53	1,050.21	357.44	482.81	-283.27	840.25	719.67	1,059.52
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	355.89	482.85	-276.59	838.74	724.53	1,050.21	357.44	482.81	-283.27	840.25	719.67	1,059.52
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	236.28	313.50	-276.59	549.78	344.92	685.67	237.18	313.64	-282.82	550.82	340.06	693.06
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	233.43	308.76	-256.77	542.19	361.90	705.79	233.38	308.90	-263.00	542.28	357.04	712.41
6	Equity Share Capital	2,493.99	2,493.99	2,493.99	2,493.99	2,493.99	2,493.99	2,493.99	2,493.99	2,493.99	2,493.99	2,493.99	2,493.99
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	17,295.94	-	-	-	-	-	17,331.46
8	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -Basic & Diluted	0.95	1.26	-1.11	2.20	1.38	2.75	0.95	1.26	-1.13	2.21	1.36	2.78

**Notes:**  
 1. The above unaudited standalone and consolidated results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 and other relevant amendments thereafter. These financial results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 8th November, 2023. The Statutory Auditors have carried out a limited review of the unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2023, in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Statutory Auditors have expressed an unmodified review opinion on these results.  
 2. The Code on Social Security 2020, relating to employee benefits during employment and post-employment benefits received the Presidential Assent on September-2020. The Code has been published in the Gazette of India. However, the date on which the Code will come into effect has not yet been notified and final rules / interpretations have not yet been issued. The impact of the said code shall be assessed and accounted for once the relevant provisions are notified.  
 3. The operations of the company are limited to one segment, namely Manufacturing and Sale of Chemicals, hence the segment wise disclosure requirements of Ind AS 108 on Operating Segment are not applicable to it.  
 4. Under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in line with the requirements of Regulation 47 (2) of the Listing Regulations, 2015, the above is an extract of the detailed format of Un-audited (Standalone and Consolidated) Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023 ("Results"), filed with the Stock Exchanges are available on the website of BSE Limited (URL: www.bseindia.com/corporates) the National Stock Exchange of India Ltd (URL: www.nseindia.com/corporates) and on the company's website (URL: https://www.dmcc.com/investor/statutory-information/financial-results).

For DMCC Speciality Chemicals Ltd  
 (Formerly known as The Dharamsi Morarji Chemical Co Ltd)  
 (Bimal Lalitsingh Goudaldas)  
 Managing Director & Chief Executive Officer  
 DIN:00422783

Mumbai, 8th November, 2023

**निःषक्ष आणि निर्भिड दैनिक**

www.navshakti.co.in

**PUBLIC NOTICE TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN**  
 This is to inform the General Public that following share certificate of Sumitomo Chemical India Ltd, having its registered office at: Bldg. No. 1, Shant Manor CHS Ltd, Ground Floor, Chakravarti Ashok X Road, Kandivli (East), Mumbai, 400101 registered in the name of Bindu Pushpsen Shroff bearing Folio No. B0000591, Certificate No. 103, Kind of Securities and Face Value Equity shares of Rs.10/- each, No. of Securities 2320, Distinctive Nos: 275024249 - 275026568 have been lost/misplaced.  
 The Public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the above referred share certificate.  
 Any person who has any claim in respect of the said share certificate should lodge such claim with the Company or its Registrar and Transfer Agents: Link Intime India Pvt. Ltd, C101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 within 15 days of publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company shall proceed to issue Duplicate share Certificate.  
 Place: Mumbai Date : 09 November 2023  
 Applicant:  
 Bindu Pushpsen Shroff

**INDUSTRIAL INVESTMENT TRUST LIMITED**  
 CIN - L65900MH1933PLC001998  
 Regd. office : Office No.101A, 'The Capital', G Block, Plot No.C-70, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051  
 Tel. No. 022-4325 0100, Email ID: iitl@iitgroup.com Website: www.iitgroup.com

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023  
 ₹ in lakhs

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended		Half year ended		Year ended 31.03.2023	Quarter ended		Half year ended		Year ended 31.03.2023		
		30.09.2023 Unaudited	30.06.2023 Unaudited	30.09.2022 Unaudited	30.09.2023 Unaudited		30.09.2022 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.06.2023 Unaudited	30.09.2022 Unaudited		30.09.2023 Unaudited	30.09.2022 Unaudited
1.	Total income from operations	515.45	483.38	514.67	998.83	977.73	1,592.20	601.81	543.08	560.42	1,144.89	1,063.70	1,774.84
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	269.77	256.07	1,992.78	525.84	2,332.45	5,113.87	241.79	275.13	2,023.11	516.92	2,515.62	5,219.93
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	269.77	256.07	1,992.78	525.84	2,332.45	5,113.87	241.79	275.13	2,023.11	516.92	2,515.62	5,219.93
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	180.66	180.40	1,901.61	361.06	2,240.99	4,299.37	152.62	199.32	1,931.88	351.94	2,423.37	4,404.88
5.	Total comprehensive income for the period (Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	180.80	178.84	1,901.23	359.64	2,241.52	4,301.98	152.74	197.54	1,931.50	350.29	2,423.81	4,407.85
6.	Equity share capital	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76
7.	Reserve, excluding revaluation Reserve as per the Audited Balance Sheet						33,289.72						35,151.96
8.	Earnings per share (EPS) * -Basic and diluted (₹) (Face value : ₹ 10/- per share)	0.80	0.80	8.43	1.60	9.94	19.07	0.90	1.08	8.57	1.98	10.94	19.93

\* Basic and Diluted EPS for all period except year ended 31.03.2023 are not annualised.

**Note:**  
 a. The above is an extract of the detailed format of Quarter and half year ended September 30, 2023 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The



સંક્ષિપ્ત સમાચાર

દિવાળીના પર્વ નિમિત્તે નવસારીની સર જે.જે. પ્રાયમરી શાળામાં સ્પર્ધાઓ યોજાય



નવસારી : દિવાળીના પર્વ નિમિત્તે નવસારી જમશેદ બાગ ખાતે આવેલી સર જે.જે. પ્રાયમરી શાળામાં વિવિધ સ્પર્ધાઓનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. આ સ્પર્ધામાં ધોરણ-1 થી 5 ના બાળકોએ ભાગ લીધો હતો. જેમાં ધોરણ-1 માં દિવાડા ડેકોરેશન, ધોરણ-2 માં કંડીલ સ્પર્ધા, ધોરણ-3 માં આરટી ડેકોરેશન, ધોરણ-4 માં કાર્ટ બનાવવા, ધોરણ-5 માં ટેંગોળી જેવી સ્પર્ધાઓનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. બાળકોએ આ અવનવી સ્પર્ધાઓમાં ખૂબ જ ઉત્સાહપૂર્વક ભાગ લઈ પોતાનામં રહેલી કલાને પ્રદર્શિત કરી હતી. વિવિધ સ્પર્ધાઓમાં બાળકોને કૃતિને આધારે પ્રથમ, દ્વિતીય અને તૃતીય તેમજ આશ્ચર્યનંદન નંબરો આપી સન્માનિત કર્યાં હતાં. નિર્ણાયક તરીકે ગૌરીબેન પટેલ, પતિનારા, જહાન્વીબેન અને સેફાલીબેને ફરજ બજાવી હતી. શાળાના આચાર્યા કડોદવાલાના માર્ગદર્શન હેઠળ શાળા પરિવાર દ્વારા દિવાળીની સ્પર્ધાઓની સુંદર રીતે ઉજવણી કરવામાં આવી હતી.

ગણદેવી નગરપાલિકાનું નગરમાં સ્વચ્છતા અભિયાન



ગણદેવી : દિવાળી પર્વ સૌ કોઈ પોતાના ઘરો સ્વચ્છ કરી રહ્યા છે. ત્યારે ગણદેવી નગરપાલિકા નગરને નંદનવન રળિયામણું બનાવવા માટે સ્વચ્છતા અભિયાન એક તરફ ચલાવી રહ્યું છે અને એની સાથે સેવાકીય સંગઠનો પણ જોડાઈ રહ્યા છે. ગણદેવી નગરપાલિકાના નવનિયુક્ત પ્રમુખ ભાવેશભાઈ પટેલ અને ઉપપ્રમુખ ભાનુબેન પટેલ અને આરોગ્ય સમિતિના ચેરમેન સારિકાબેન સુરેશભાઈ પટેલ સક્રિય રૂપમાં રહ્યા છે. હાલમાં સરદાર ચોક, આદિપુર ભદ્ર મોરોલો, વિવેકનંદ દમણીયા હોસ્પિટલ, સહિતના વિસ્તારો વણકરવાર બસ સ્ટેન્ડ, સિનિયર સિટીંગન વિસ્તાર થઈ સ્વચ્છતા અને નવા બનાવેલા ગાર્ડનના વિસ્તારોને સ્વચ્છ કરાવી રહ્યા છે, આગામી દિવસોની અંદર નગરના અન્ય વિસ્તારો પણ એટલા જ ઝડપથી સ્વચ્છ કરવાનું આરોગ્ય સમિતિના ચેરમેન સારિકાબેન સુરેશભાઈ પટેલે જણાવ્યું છે. તેઓ નગરને રળિયામણું બનાવવા માટે કટિબદ્ધ હોવાનું જણાવી રહ્યા છે. પાલિકાના કાઉન્સિલરો અને વિવિધ સમિતિના ચેરમેનો અને સ્ટાફ ઓફિસરો પણ એટલા જ કટિબદ્ધ હોવાનું ચીફ ઓફિસર પારોબેન દોશી જણાવી રહ્યા છે.

બીલીમોરાના હિંદુ અગ્નિ સંસ્કાર ધામને સોલાર રુફ ટોપ પ્લાન્ટ અર્પણ



બીલીમોરા : બીલીમોરા જય જ્વાલામ માનવ સેવા સંચાલિત હિંદુ અગ્નિ સંસ્કાર ધામમાં શ્રી સોમનાથ મહાદેવ મંદિર અને મિલકત ટ્રસ્ટનાં રૂપિયા ૪.૩૮ લાખનાં સહયોગથી બુધવારે સવારે સોલર રુફ ટોપ સિસ્ટમનું લોકાર્પણ કરાયું હતું. જેને કારણે સ્થાન (ભૂમિને મોસમોટા વીજ બિલથી છુટકારો મળશે. જ્વાલામ માનવ સેવા ટ્રસ્ટના પ્રમુખ મગનભાઈ ટી. પટેલે સૌ મહેમાનોને આવકાર આપ્યો હતો. ચુવા કથાકાર નિલેશબાપુએ સોમનાથ મહાદેવ ટ્રસ્ટ તરફથી સોલર સિસ્ટમ માટે રૂપિયા ૪.૩૮ લાખના દાનને હિરવાડી, શાસ્ત્રીઓ સૂચિદેવનું મહાત્મ્ય સમજાવ્યું હતું. આ પ્રસંગે હિંદુ અગ્નિ સંસ્કાર ધામના વિકાસ માટે સોમનાથ મહાદેવ ટ્રસ્ટ તરફથી વધુ રૂપિયા ૧.૫૦ લાખ ઉપરાંત પ્રા. બી. એચ. પટેલ, સ્વ. બાબુભાઈ ગાંધીના સ્મરણાર્થે વિવેશભાઈ, નિલેશભાઈ પરિધ, કન્નેયાલાલ વર્મા, સંવિતાબેન ડી.પટેલ અને શ્રી બાલાહનુમાન મંદિર પરિવાર તરફથી દાનની જાહેરાત કરાઈ હતી. આ પ્રસંગે શ્રી સોમનાથ મહાદેવ ટ્રસ્ટના પ્રમુખ શિવસુભાઈ, ટ્રસ્ટી નીતિન ગાંધી, વિનોભાઈ, વિવેશભાઈ ઉપરાંત જય જ્વાલામ માનવ સેવા ટ્રસ્ટના મંત્રી દાસભાઈ, બખતચરી કસમશીભાઈ અને વિવિધ સમાજના આગેવાનો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. સમગ્ર કાર્યક્રમનું સંચાલન ટ્રસ્ટી પ્રા. દિપેશભાઈ પટેલ કર્યું હતું.

દિવાળીમાં સસ્તી ખરીદીની લ્હાયમાં ઓનલાઈન ઠગાઈનો ભોગ ન બનતા

પોલીસે લોભામણી બહેરાતો અને ગિફ્ટ કાર્ડ અંગે સાવધ રહેવા લોકોને અપીલ કરી

વલસાડ જિલ્લા પોલીસ દિવાળીના પર્વ પર સર્કલ બની સાવચેતી રાખી સુરક્ષિત રહો... DIWALI FRAUD ALERT

વલસાડ:એઆઈ(આઈફિશ્યલ) ઈન્ટેલિજન્સના જમાનામાં સાઈબર ઠગો ઠગાઈના નીતનવા રજતા શોધતા રહે છે. તાજેતરમાં જ વાપીના હોમિયોપેથિક ડોક્ટર પેશન્ટ મેળવવાની લ્હાયમાં સાઈબર ઠગાઈનો ભોગ બન્યા હતા. તમારૂં કુરિયર આવ્યું છે, જણાવી તમારી પાસે પૈસા પડાવી લેવાના પક્ષ અનેક બનાવો બનતા રહે છે. ત્યારે હાલ દિવાળીનો તહેવાર શરૂ થઈ ગયો છે. જેમાં ખૂબ ડિસ્કાઉન્ટ સાથે સસ્તી ખરીદીની લોભામણી લાલચ આપી સાયબર ઠગો લોકોને છેતરાવે સક્રિય બની ગયા છે.

જેમનાથી ચેતતા રહેવા વલસાડ જિલ્લા પોલીસે લોકોને અપીલ કરી છે. વલસાડ જિલ્લા પોલીસ દ્વારા સોશિયલ મીડિયા પર લોકજાગૃતિ માટે સંદેશ અપાઈ રહ્યો છે. જેમાં તેઓ દિવાળી દરમિયાન મોબાઈલ પર એસએમએસ કે વોટ્સેપ થકી લોભામણી જાહેરાતોથી બચવા જણાવી રહ્યા છે. કેટલાક લોકો મોટો ડિસ્કાઉન્ટ આપી ફેક વેબસાઈટ બનાવી લોકો સાથે છેતરપિંડી કરતા હોય છે. તો કેટલાક લોકો દિવાળીની શુભેચ્છાની નિ:શુલ્ક ગિફ્ટ આપવાની જાહેરાત કરી લોકોને મોહકતા હોય છે. આવી લોકો પર ક્લિક કરી કોઈપણ વ્યક્તિ સાઈબર કાર્ટમનો શિકાર બની જતા હોય છે. ત્યારે આવી લોભામણી જાહેરાતોથી બચવા

કુંભઘાટ નજીક મહારાષ્ટ્રની એસ.ટી. પોટકાતા મુસાફરો અટવાયા



નાનાપોંઠા-કપરાડા માર્ગ ઉપર બુધવારે મહારાષ્ટ્ર એસ.ટી.નિગમની નાશિક વાપી બસ કુંભઘાટ નજીક પોટકાટા હતી. જેને પગલે મુસાફરો અટકાયા હતા અને અન્ય ખાનગી વાહનો દ્વારા મુસાફરોને તેમના ગંતવ્ય સ્થાને જવાની ફરજ પડી હતી.

ગણદેવીની દમણીયા હોસ્પિટલમાં ડાયાબિટીસ માર્ગદર્શક સેમિનાર યોજાયો

ગણદેવી : ગણદેવી દમણીયા હોસ્પિટલ તેમજ સિનિયર સિટીઝન ગ્રુપ ગણદેવીના સંયુક્ત ઉપક્રમે દમણીયા હોસ્પિટલ મધ્યસ્થ ખંડમાં ડાયાબિટીસ ઉપર ડૉ. કેની દોશી શાહના માર્ગદર્શન હેઠળ એક જનજાગૃતિ અભિયાન પરીસંવાદનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. તેમણે જણાવ્યું કે, ડાયાબિટીસ એ કોઈ રોગ નથી અને એ હાલમાં 100 લોકોમાંથી 80 દર્દીઓની અંદર પ્રવર્તતો જોવા મળી રહ્યો છે. ડાયાબિટીસ અંગે સૌએ ખૂબ જ સભાન થઈ નિયમિત અને તપાસ કરાવવાની જરૂર પડતી તેમને ભાર મૂક્યો હતો. તેમણે ડાયાબિટીસના વિવિધ લક્ષણો ડાયાબિટીસની સારવાર અને ન થાય તે માટે પણ માર્ગદર્શન આપ્યું હતું. આ પ્રસંગે દમણીયા હોસ્પિટલના ચેરમેન અરવિંદભાઈ કાપડિયા, સિનિયર સિટીઝન ગ્રુપના ઠાકોરભાઈ દેસાઈ, ચંદ્રકાંતભાઈ કાપડિયા તેમજ જીભાઈ મહેતા સહિત અન્ય ઉપસ્થિત રહ્યા હતા અને તેમણે પણ શુભકામનાઓ પાઠવી હતી.

આદિવાસી સમાજના આગેવાનોને ફસાવવાનો પ્રયત્ન કરવામાં આવતા કોંગ્રેસનો વિરોધ

કેડીયાપાડાના ધારાસભ્યને પંડાણી જેવા કેસમાં ફસાવી બદનામ કરાતા ડાંગ કોંગ્રેસનું આવેદનપત્ર



સાપુતારા : કેડીયાપાડાના ધારાસભ્ય ચૈતર વસાવા જેવા આદિવાસી નેતાને પોટા કેસમાં ફસાવવા માટે પ્રયત્ન કરવામાં આવી રહ્યો છે. જેને લઈને ડાંગ જિલ્લા કોંગ્રેસ સમિતિએ મુખ્ય મથક આહવા ખાતે આવેદનપત્ર પાઠવ્યું હતું. કેડીયાપાડા ખાતે સરકારે ખેડૂતને વન અધિકાર કાયદા ૨૦૦૬ મુજબ હકપત્ર આપ્યું છે. ત્યારે ખેડૂતે આજુબાજુની હક્કની જમીન ઉપર અને અન્ય પીએનડી જગ્યામાં કપાસનું વાવેતર કર્યું હતું. કપાસના પાકને ફોરેસ્ટ વિભાગના કર્મચારીઓએ કાપી નાખ્યા હતા. આ સમગ્ર મામલાને લઈને ખેડૂત ધારાસભ્ય અને આદિવાસી નેતા ચૈતર વસાવા પાસે ગયા હતા. જે

તેમને બદનામ કરવામાં આવી રહ્યા છે તેવા નિવેદન સાથે ડાંગ જિલ્લા કોંગ્રેસ સમિતિએ મુખ્ય મથક આહવા ખાતે આવેદનપત્ર પાઠવ્યું હતું. ત્યારે ડાંગ જિલ્લા કોંગ્રેસ પ્રમુખ મોતીલાલ ચૌધરી, ડાંગ જિલ્લા યુવક કોંગ્રેસ પ્રમુખ રાકેશ પવાર, ડાંગ જિલ્લા મહિલા કોંગ્રેસ પ્રમુખ ભત્રા ભોયે, સુબિર તાલુકા કોંગ્રેસ પ્રમુખ ગુલાબ ગાંડુચી, આહવા તાલુકા મહિલા પ્રમુખ હીના પટેલ, સોશિયલ મીડિયા પ્રમુખ મનીષ મારકણા, જે.જે.વાડુ વગેરે કોંગ્રેસના કાર્યકર્તાઓ ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

નશીલપોર ગામના યુવાનનો ફાંસો ખાઈ આપઘાત

નવસારી : નશીલપોર ગામે યુવાને ગળે ફાંસો ખાઈ આપઘાત કર્યાનો બનાવ નવસારી ગ્રામ્ય પોલીસ મથકે નોંધાયો છે. નવસારી તાલુકાના નશીલપોર ગામે સીર ફળીયામાં આકાશભાઈ સુનિલભાઈ રાઠોડ (ઉ.વ. 27) તેમના પરિવાર સાથે રહેતો હતો. ગત બુધવારે આકાશ પોતાના ઘરે કોઈ અગમ્ય કારણસર ઉપરના ભાગે આવેલા લાકડાના ભાગે ફાંસો ખાઈ ગળે ફાંસો ખાઈ આપઘાત કરી લીધો હતો. આ બનાવ અંગે મુતકના ભાઈ રાકેશભાઈએ નવસારી ગ્રામ્ય પોલીસ મથકે જાણ કરતા પોલીસે ઘટના સ્થળે પહોંચી લાશનો કબ્જો લઈ પી.એમ. અર્થેની તજવીજ હાથ ધરી છે. જ્યારે પોલીસે અક્સ્માત મોતનો ગુનો નોંધી આગળની તપાસ હે.કો. પ્રદીપસિંહને સોંપી છે.

સાગરા ગામ પાસે ટ્રેન અડફેટે અજાણ્યા યુવાનનું મોત

નવસારી : સાગરા ગામ પાસે ટ્રેન અડફેટે અજાણ્યા યુવાનનું મોત નોંધવાનો બનાવ મરોલી પોલીસ મથકે નોંધાયો છે. નવસારીથી સુરત જતા ટ્રેક ઉપર સાગરા ગામ પાસે રેલવે ટ્રેકના ઘાંભલા નં. 242/14 પાસે આશરે 35થી 40 વર્ષના એક અજાણ્યા યુવાનનું ટ્રેન અડફેટે મોત થઈ ગયું હતું. આ બાબતે ટ્રેનના ચાલક મરોલી રેલવે સ્ટેશન માસ્ટરને જાણ કરી હતી. જેથી રેલવે સ્ટેશન માસ્ટરે મરોલી પોલીસ મથકે જાણ કરતા પોલીસે અક્સ્માત મોતનો ગુનો નોંધી આગળની તપાસ પી.એસ.આઈ. એમ.પી. સોલંકીએ હાથ ધરી છે.

'આજ તુ બચ ગયા હૈ, દુસરી બાર નહીં બચેગા, દુસરી બાર મિલા તો જાન સે માર ડાલેંગે'

ઉમરગામના સોળસુંબામાં કામદારે બાઈક પર લિફ્ટ નહીં આપતા ત્રણ નશાખોરોએ ઉશ્કેરાર્થે હુમલો કર્યો

હત્યાનો પ્રયાસ કરનાર વલસાડના આરોપીને 7 વર્ષની કેદની સજા

પૈસા આપવા ન પડે એ માટે લેણદારને માથામાં ફટકો મારી રેલવે ટ્રેક પર નાખી દીધો હતો

વલસાડ : વલસાડમાં પૈસાની લેવડ દેવડમાં દેણદારે પૈસા આપવા ન પડે એ માટે લેણદારને માથામાં ફટકો મારી રેલવે ટ્રેક પર નાખી દીધો હતો. આ કેસમાં પકડાયેલા હત્યાના પ્રયાસના આરોપી વિરુદ્ધ વલસાડની સેસન્સ કોર્ટમાં કેસ ચાલ્યો હતો. આ કેસમાં સરકારી વકીલ ભરત પ્રજાપતિની દલીલ આલે રાખી જજ આર. કે. દેસાઈએ આરોપીને 7 વર્ષની કેદ અને રૂપિયા 10 હજારના દંડની સજા ફટકારતો ચૂકાદો આપ્યો હતો.

લીમા સલાહકાર બને અધિક જાનકારી કે નિષ્ણંત સંપર્ક કરવું 95375 55065 સમી કો ટિપ્પાવતી લી સુખકામના

જાહેર નોટીસ

મોજે: આલીપોર, તા. ચીખલી, જી. નવસારીની સીમમાં આવેલ ખાતા નંબર-૪૭૦, બ્લોકસંવં નં. ૨૪૩/૧, બેચન હે.આર.સો.મી. ૦-૫૦-૦૨૨ પેટ્રી લક્ષ્મીચંદ્રાબેન હિસ્સાની જમીન જેનું બેચન હે.આર.સો.મી. ૦-૨૫-૪૧, આકાર રૂ. ૩.૮૨ પેસા પેટ્રી વરડો પડતો વાળી જુની ઘરની ખેતીની જમીનના માલિકે સરોબેન કુકીરભાઈ તથા મહેશભાઈ કુકીરભાઈ નાઓએ તેઓની સંયુક્ત માલિકીની તથા કબજા ભોગવટાની ચાલી આવેલ હોવાનું જણાવી સરદ બેનીની જમીન હમ્બાર અસીલને વેચાણ આપવાનું નક્કી કરેલ છે. જેથી ઉપરોક્ત જમીનમાં અન્ય કોઈના કોઈપણ પ્રકારના લાગભાગ, દરવાજા, હક્ક, હિસ્સો, હિત, સંબંધ, ગણાત હક્ક, દરમલે હક્ક, ખાયાખોરાકી યા લીધવાનું હક્કો યા ઈમ્પેન્ટનાં હક્કો યા બેંક, મંડળી, સંસ્થા, રાજ્ય સરકારનાં કોઈપણ ખાતા વિગેરેના બોજા, ચાર્જ, લેણું હોય યા વેચાણ વિરુદ્ધ વાંધો હોય તો તેમણે આચારલૂત લેખીત પુરાવા સહિત આ નોટીસ પ્રસિધ્ધ થયેથી દિન-૭ માં હમોને લેખીતમાં જાણ કરવી. જો મજકુર મુદતમાં તેવા કોઈ હક્કો, વાંધા રજૂ થશે નહીં તો કોઈના હક્ક દ્વારા વિગેરે નથી અને હોય તો તે છોડી દીધા છે યાને વેવ ક્યાં છે, તેનું માની હવાચ અસીલ સરકારનું જમીનનો કાયદેસરનો રજીસ્ટર વેચાણ દસ્તાવેજ કરાવેશે. ત્યારબાદ ભવિષ્યમાં મિલકતનાં ઠાઈટલ અંગે કોઈની કોઈપણ તર-તકરાર તથા વાંધા-વચક ચાલશે નહીં. જેની આથી જાહેર જનતાએ ગંભીર નોંધ લેવી. મારી સુચનાથી, સરોબેન કુકીરભાઈ મહેશભાઈ કુકીરભાઈ

ડાંગ જિલ્લા પોલીસનું સ્વચ્છતા અભિયાન



સાપુતારા : સ્વચ્છતાને દૈનિક જીવનનો ભાગ બનાવવાના હેતુસર રાજ્ય સરકાર દ્વારા શરૂ કરાયેલા 'સ્વચ્છતા હી સેવા' અભિયાન અંતર્ગત શહેર અને ગ્રામ્યના ગતિમાન બનેલુ સફાઈ અભિયાન, ગ્રામ્ય વિસ્તારોના જાહેર સ્થળો તથા સરકારી કચેરીઓમાં પણ હાથ ધરાવ્યું છે. સફાઈ અભિયાન અંતર્ગત ડાંગ જિલ્લા પોલીસ વડા યશપાલ જગાણીયાની આગેવાની હેઠળ જિલ્લા પોલીસકર્મીઓ દ્વારા પોલીસ ચોકી, પોલીસ ઓફિસ તેમજ પોલીસ આવાસ પરિસરની આજુબાજુ સફાઈ હાથ ધરવામાં આવી હતી.

TPL PLASTECH LIMITED Regd. Office: 102, 11 Floor, Centre Point, Somnath Daman Road, Somnath, Dabhai, Nani Daman (U.T.)-396210 Corporate Office: 203, Centre Point, J.B. Nagar, Anandhi Kuria Road, Anandhi East, Mumbai-400059 Tel: 022-6852 4200 • Email: info@tpl.in • Website: www.tplplastech.in EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2023 (In Lakhs)